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Befejezési idő: 18:12

A győztes edzője Petrovai József.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Kádasi Zalán 1994
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

10.67 SB 1

2 Illovszky Dominik 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

10.78 SB 1

3 Nagy Richárd 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

10.81 SB 1

4 Wahl Zoltán 2000 Dunafok 10.81 SB 1

5 Dr. Baji Balázs 1989
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

10.83 SB 2

6 Sipos János 1991 Konok Kunok 10.93 SB 1

7 Szeles Bálint 1998 Eger - Tiszi 10.96 SB 1

8 Polyák Zoltán 2003 GEAC - Ikarus 10.99 PB 2

9 Kiss Csaba 1996 Eger - Tiszi 11.08 SB 1

10 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolc 11.33 SB 2

11 Lindi Márton 2005 Eger - Tiszi 11.38 PB 2

12 Szénási Bence 2004 Dunafok 11.55 PB 3

13 Pauer Tamás 1998 KSI SE - Vác 11.67 PB 3

14 Jost Márk Benedek 2001 MAFC - III. TVE 11.72 PB 3

15 Szele Kristóf 2003 Eger - Tiszi 11.80 SB 2

16 Kovács Tamás 1996 Dunafok 11.86 SB 2

17 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 11.94 PB 3

18 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 12.03 SB 2

19 Bódi Attila 2005 Albertirsai SE 12.35 PB 3

20 Bodnár Gábor 1956 MAFC - III. TVE 12.98 SB 3

21 Telek Tamás 1992 ELTE SE 14.37 SB 3

1. Futam  18:10  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kádasi Zalán 1994
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

3 10.67 SB

2 Illovszky Dominik 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 10.78 SB

3 Nagy Richárd 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 10.81 SB

4 Wahl Zoltán 2000 Dunafok 7 10.81 SB

5 Sipos János 1991 Konok Kunok 8 10.93 SB

6 Szeles Bálint 1998 Eger - Tiszi 5 10.96 SB

7 Kiss Csaba 1996 Eger - Tiszi 2 11.08 SB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 18:15

Befejezési idő: 18:20

2. Futam  18:15  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Dr. Baji Balázs 1989
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 10.83 SB

2 Polyák Zoltán 2003 GEAC - Ikarus 5 10.99 PB

3 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolc 3 11.33 SB

4 Lindi Márton 2005 Eger - Tiszi 6 11.38 PB

5 Szele Kristóf 2003 Eger - Tiszi 8 11.80 SB

6 Kovács Tamás 1996 Dunafok 2 11.86 SB

7 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 7 12.03 SB

Szél: +0.9

3. Futam  18:20  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Szénási Bence 2004 Dunafok 3 11.55 PB

2 Pauer Tamás 1998 KSI SE - Vác 6 11.67 PB

3 Jost Márk Benedek 2001 MAFC - III. TVE 7 11.72 PB

4 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 4 11.94 PB

5 Bódi Attila 2005 Albertirsai SE 5 12.35 PB

6 Bodnár Gábor 1956 MAFC - III. TVE 2 12.98 SB

7 Telek Tamás 1992 ELTE SE 8 14.37 SB

Szél: +0.9
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Befejezési idő: 14:01

A győztes edzője Bartha Attila.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Wahl Zoltán 2000 Dunafok 21.74 SB 1

2 Kádasi Zalán 1994
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

21.90 SB 1

3 Dr. Osztrogonácz András 1994
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

22.11 SB 1

4 Ajide Dániel 2000 GEAC - Ikarus 22.17 SB 1

5 Nagy Richárd 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

22.24 SB 1

6 Orosz Zoltán István 1992
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

22.31 SB 2

7 Sipos János 1991 Konok Kunok 22.50 SB 2

8 Nadj Levente László 2003 Viharsarok 22.54 SB 1

9 Rády Bálint Gábor 2002 Dunafok 22.78 PB 2

10 Steigerwald Ernő 2002 Viharsarok 22.84 SB 1

11 Pócs Dominik Ádám 2001 Eger - Tiszi 22.93 SB 2

12 Retkes Donát Zsolt 2003 Konok Kunok 23.06 PB 2

13 Kiss Csaba 1996 Eger - Tiszi 23.12 SB 2

14 Pintér Erik 2002 Miskolc 23.46 SB 2

15 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE - Vác 24.23 SB 3

16 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolc 24.59 SB 3

17 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 24.81 PB 3

18 Molnár Gergő 1997 Békési DAC 24.98 SB 3

19 Molnár Bence 2000 Békési DAC 25.55 SB 3

Antal Bálint 2002 KSI SE - Vác DNS 3

1. Futam  13:45  

2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 Dunafok 8 21.74 SB

2 Kádasi Zalán 1994
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 21.90 SB

3 Dr. Osztrogonácz András 1994
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

3 22.11 SB

4 Ajide Dániel 2000 GEAC - Ikarus 5 22.17 SB

5 Nagy Richárd 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 22.24 SB

6 Nadj Levente László 2003 Viharsarok 2 22.54 SB

7 Steigerwald Ernő 2002 Viharsarok 7 22.84 SB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 14:05

Befejezési idő: 14:09

2. Futam  13:48  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Orosz Zoltán István 1992
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

3 22.31 SB

2 Sipos János 1991 Konok Kunok 6 22.50 SB

3 Rády Bálint Gábor 2002 Dunafok 8 22.78 PB

4 Pócs Dominik Ádám 2001 Eger - Tiszi 5 22.93 SB

5 Retkes Donát Zsolt 2003 Konok Kunok 2 23.06 PB

6 Kiss Csaba 1996 Eger - Tiszi 7 23.12 SB

7 Pintér Erik 2002 Miskolc 4 23.46 SB

Szél: -1.1

3. Futam  13:51  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE - Vác 4 24.23 SB

2 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolc 5 24.59 SB

3 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 3 24.81 PB

4 Molnár Gergő 1997 Békési DAC 8 24.98 SB

5 Molnár Bence 2000 Békési DAC 6 25.55 SB

Antal Bálint 2002 KSI SE - Vác 7 DNS

Szél: -1.6



Atlétikai Magyar Csapatbajnokság Elődöntő 2021 Keleti Csoport
Debrecen

2021-05-15–2021-05-16

5/49 2021-05-16 16:26:05

A győztes edzője Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 18:52

Befejezési idő: 18:57

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Ajide Dániel 2000 GEAC - Ikarus 47.95 SB 1

2 Nadj Levente László 2003 Viharsarok 48.05 SB 1

3 Steigerwald Ernő 2002 Viharsarok 49.95 SB 1

4 Jerémiás Donát 2000 Viharsarok 50.02 SB 1

5 Rády Bálint Gábor 2002 Dunafok 50.05 PB 2

6 Czipó Marcell 2001
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

50.38 SB 1

7 Poór Simon 1998 TFSE 50.70 PB 1

8 Tóth Máté 1997
Csömöri
Postások

52.44 SB 1

9 Gutsik József 2003
Csömöri
Postások

52.60 PB 2

10 Molnár Gergő 1997 Békési DAC 52.93 SB 2

11 Perge Attila 2002 Eger - Tiszi 53.05 SB 2

12 Papp Imre Dániel 2001 Dunafok 53.87 SB 2

13 Molnár Bence 2000 Békési DAC 54.95 SB 2

1. Futam  18:50  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Ajide Dániel 2000 GEAC - Ikarus 5 47.95 SB

2 Nadj Levente László 2003 Viharsarok 6 48.05 SB

3 Steigerwald Ernő 2002 Viharsarok 3 49.95 SB

4 Jerémiás Donát 2000 Viharsarok 4 50.02 SB

5 Czipó Marcell 2001
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

7 50.38 SB

6 Poór Simon 1998 TFSE 2 50.70 PB

7 Tóth Máté 1997 Csömöri Postások 8 52.44 SB

2. Futam  18:55  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Rády Bálint Gábor 2002 Dunafok 6 50.05 PB

2 Gutsik József 2003 Csömöri Postások 3 52.60 PB

3 Molnár Gergő 1997 Békési DAC 7 52.93 SB

4 Perge Attila 2002 Eger - Tiszi 5 53.05 SB

5 Papp Imre Dániel 2001 Dunafok 4 53.87 SB

6 Molnár Bence 2000 Békési DAC 8 54.95 SB
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A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.

Befejezési idő: 13:38

Befejezési idő: 13:42

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 41 Együd Máté 1996 TFSE 1:50.86 SB 1

2 6 Pápai Márton 1995 GEAC - Ikarus 1:51.70 SB 1

3 21 Fekete Gábor 1998 Dunafok 1:51.88 PB 1

4 23 K. Nagy Tamás 1998 GEAC - Ikarus 1:53.85 SB 1

5 13 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:55.01 SB 1

6 2 Kasoly Benedek 2000 KSI SE - Vác 1:55.33 PB 2

7 38 Szabó Hunor Benedek 2005 DSC-SI - NYSC 1:55.34 PB 2

8 40 Jerémiás Donát 2000 Viharsarok 1:56.55 SB 1

9 39 Poór Simon 1998 TFSE 1:56.61 PB 2

10 42 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI - NYSC 1:56.87 PB 2

11 34 Schein Péter 2002 Miskolc 1:56.97 PB 2

12 16 Reguly Ábel 1999 DSC-SI - NYSC 1:57.15 SB 1

13 3 Horváth Csongor 2000 KSI SE - Vác 1:58.14 SB 2

14 14 Süli Richárd 1998 TFSE 1:58.15 SB 1

15 26 Varga Örs 2003 KSI SE - Vác 2:01.44 PB 2

16 11 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolc 2:02.73 PB 2

17 28 Kis Lajos 1999 Viharsarok 2:08.33 SB 2

20 Huller Dániel Gellért 2001 Dunafok DNF 1

17 Márta Gergő 2004 Csömöri Postások DNF 2

1. Futam  13:20  

2. nap – 2021-05-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 41 Együd Máté 1996 TFSE 4 1:50.86 SB

2 6 Pápai Márton 1995 GEAC - Ikarus 3/2 1:51.70 SB

3 21 Fekete Gábor 1998 Dunafok 6 1:51.88 PB

4 23 K. Nagy Tamás 1998 GEAC - Ikarus 3/1 1:53.85 SB

5 13 Kelemen Bence 1995 TFSE 7 1:55.01 SB

6 40 Jerémiás Donát 2000 Viharsarok 1 1:56.55 SB

7 16 Reguly Ábel 1999 DSC-SI - NYSC 5 1:57.15 SB

8 14 Süli Richárd 1998 TFSE 8 1:58.15 SB

20 Huller Dániel Gellért 2001 Dunafok 2 DNF

2. Futam  13:25  

2. nap – 2021-05-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 2 Kasoly Benedek 2000 KSI SE - Vác 4 1:55.33 PB

2 38 Szabó Hunor Benedek 2005 DSC-SI - NYSC 2 1:55.34 PB

3 39 Poór Simon 1998 TFSE 3/2 1:56.61 PB

4 42 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI - NYSC 6/2 1:56.87 PB

5 34 Schein Péter 2002 Miskolc 1 1:56.97 PB

6 3 Horváth Csongor 2000 KSI SE - Vác 5 1:58.14 SB

7 26 Varga Örs 2003 KSI SE - Vác 6/1 2:01.44 PB

8 11 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolc 7 2:02.73 PB

9 28 Kis Lajos 1999 Viharsarok 8 2:08.33 SB

17 Márta Gergő 2004 Csömöri Postások 3/1 DNF
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Befejezési idő: 19:22A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 19:15  1. nap – 2021-05-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 6 Pápai Márton 1995 GEAC - Ikarus 1 3:59.83 SB

2 4 Palkovits István 2000 Konok Kunok 4 4:01.15 SB

3 7 Kovács Marcell András 1998 GEAC - Ikarus 9 4:02.77 SB

4 5 Fazekas Milán Gábor 1993 Konok Kunok 3 4:04.15 SB

5 15 Lendvai András 1998 DSC-SI - NYSC 8 4:04.82 SB

6 14 Süli Richárd 1998 TFSE 2 4:05.30 SB

7 2 Kasoly Benedek 2000 KSI SE - Vác 12 4:05.57 SB

8 13 Kelemen Bence 1995 TFSE 10 4:08.28 SB

9 3 Horváth Csongor 2000 KSI SE - Vác 5 4:10.02 SB

10 1 Zahorán Milán 2005 Viharsarok 7 4:13.12 PB

11 16 Reguly Ábel 1999 DSC-SI - NYSC 6 4:13.16 SB

12 11 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolc 11 4:25.26 PB
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Befejezési idő: 14:37A győztes edzői Németh Gyula és Fogarasi Sándor.

Férfi 5000 méter – Döntő

 14:00  2. nap – 2021-05-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 5 Fazekas Milán Gábor 1993 Konok Kunok 12 15:12.03 SB

2 30 Karsai Gábor 2004 Viharsarok 5 15:13.81 PB

3 24 Bácskai Bence 2000 GEAC - Ikarus 17 15:27.61 SB

4 35 Tugyi Levente 1994 Miskolc 1 15:33.98 SB

5 43 Arany Attila Csaba 1998 DSC-SI - NYSC 2 15:35.58 PB

6 37 Hankó Dávid 1991 Miskolc 6 15:40.55 PB

7 25 Juhász Balázs 1996
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

16 15:43.95 SB

8 31 Molnár Balázs 2002 Viharsarok 11 15:57.05 PB

9 18 Vigh Zoltán Krisztián 1999
Csömöri
Postások

8 15:57.96 PB

10 22 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 13 16:15.76 SB

11 29 Bencze Dániel 1991 KSI SE - Vác 4 16:18.97 SB

12 32 Szalai András 1981 Viharsarok 10 16:46.62 PB

13 36 Kovács Máté 2005 Miskolc 9 16:46.73 PB

14 44 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 15 17:17.37 PB

15 33 Körömi János Pál 2005 Viharsarok 3 17:30.79 PB

16 19 Pásztor Attila 1973
Csömöri
Postások

14 17:44.37 PB

7 Kovács Marcell András 1998 GEAC - Ikarus 7 DNF
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Befejezési idő: 12:52

A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Kiss Dániel.

Férfi 110 méter gát – Időfutam

 12:50  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Dr. Baji Balázs 1989
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 13.94 SB

2 Tano Leonardo 1999 GEAC - Ikarus 5 14.38 PB

3 Szeles Bálint 1998 Eger - Tiszi 3 14.85 SB

4 Raffai Péter 1996 TFSE 7 15.22 SB

5 Szamosi András 1999 GEAC - Ikarus 8 15.69 SB

6 Tóth Zsombor 1998 GEAC - Ikarus 1 16.03 SB

7 Lovistyék Bálint 1999 Dunafok 6 16.24 SB

8 Varga Bercel 2001 KSI SE - Vác 2 17.64 PB

Szél: -0.7
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A győztes edzői Giczei Csaba és ifj. Tomhauser István.

Befejezési idő: 17:37

Befejezési idő: 17:41

Férfi 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Koroknai Máté 1993 DSC-SI - NYSC 50.04 1

2 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI - NYSC 52.16 SB 1

3 Soos Levente 2003 GEAC - Ikarus 53.77 PB 2

4 Molnár Csaba Levente 2004 GEAC - Ikarus 54.68 PB 2

5 Varga Bercel 2001 KSI SE - Vác 56.20 PB 1

6 Baranyai Kristóf 2003 GEAC - Ikarus 56.33 PB 2

7 Perge Attila 2002 Eger - Tiszi 57.18 SB 1

8 Lovistyék Bálint 1999 Dunafok 57.50 SB 1

9 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 58.09 SB 2

10 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 1:05.64 PB 2

11 Polk Bálint 2000 MAFC - III. TVE 1:06.18 PB 2

Huller Dániel Gellért 2001 Dunafok DNS 1

1. Futam  

17:35  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Koroknai Máté 1993 DSC-SI - NYSC 5 50.04

2 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI - NYSC 6 52.16 SB

3 Varga Bercel 2001 KSI SE - Vác 8 56.20 PB

4 Perge Attila 2002 Eger - Tiszi 7 57.18 SB

5 Lovistyék Bálint 1999 Dunafok 3 57.50 SB

Huller Dániel Gellért 2001 Dunafok 4 DNS

2. Futam  17:40  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Soos Levente 2003 GEAC - Ikarus 5 53.77 PB

2 Molnár Csaba Levente 2004 GEAC - Ikarus 4 54.68 PB

3 Baranyai Kristóf 2003 GEAC - Ikarus 6 56.33 PB

4 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 7 58.09 SB

5 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 8 1:05.64 PB

6 Polk Bálint 2000 MAFC - III. TVE 3 1:06.18 PB
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Befejezési idő: 20:06A győztes edzője Csoma Ferenc.

Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 19:55  1. nap – 2021-05-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 12 Kovács Balázs 2000
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

2 9:42.41 SB

2 10 Iván Levente 2000 Miskolc 3 9:52.31 PB

3 8 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC - Ikarus 4 10:11.72 PB

4 9 Galkó Csongor 2001 GEAC - Ikarus 1 10:44.47 SB
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Befejezési idő: 15:36A győztes edzői Bakosi Béla és Kiss Tamás György.

Férfi Magasugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Bakosi Péter 1993 DSC-SI - NYSC 12 2.15 SB

2 Agárdi Péter 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

2 2.15 =PB

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI - NYSC 4 2.12 SB

4 Török Gergely 2002 DSC-SI - NYSC 9 2.04 SB

5 Bándli Olivér 1995
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

15 2.04 SB

6 Németh Mátyás 2001 Konok Kunok 10 1.95

7 Zsivoczky-Pandel Attila 1977
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 1.90 SB

8 Kovács Benedek 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

5 1.90 SB

8 Lőw Gábor 2005 DSC-SI - NYSC 11 1.90 PB

10 Raffai Péter 1996 TFSE 13 1.85 =SB

11 Gábris Dávid 1999 KSI SE - Vác 1 1.85

12 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 7 1.65 SB

Ardey Zsolt 1975 Csepeli DAC 3 NH

Nagy Roland 1998 Eger - Tiszi 14 NH

Szenderffy Dániel 1999 Dunafok 8 DNS

Atléta 1.65 1.75 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15 2.18 2.20

Bakosi Péter - - - - - - - o - o - xxx

Agárdi Péter - - - - o o o o xo xxo xxx -

Hodossy-Takács Sámuel - - - o o o o xo o xxx - -

Török Gergely - - o o o o o xxx - - - -

Bándli Olivér - - o o xo xo o xxx - - - -

Németh Mátyás - - o o o xxx - - - - - -

Zsivoczky-Pandel Attila - o o o xxx - - - - - - -

Kovács Benedek - o xo o xxx - - - - - - -

Lőw Gábor - xo o o xxx - - - - - - -

Raffai Péter - xo o xxx - - - - - - -- -

Gábris Dávid - o xo xxx - - - - - - - -

Tari Tibor György xo xxx - - - - - - - - - -

Ardey Zsolt xxx - - - - - - - - - - -

Nagy Roland x - - - - - - - - - - -

Szenderffy Dániel - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 12:18A győztes edzői Körmendy Katalin és Boris Volkov.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC - Ikarus 6 4.30 SB

2 Lévay Dániel 1997 TFSE 4 3.80 SB

3 Gábris Dávid 1999 KSI SE - Vác 7 3.80 SB

4 Kútsági Bálint 1980 ELTE SE 2 3.60 SB

5 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE - Vác 5 3.60 =SB

Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 1 NH

Horváth Barna Botond 2004 GEAC - Ikarus 3 NH

Kurucz Gergely 1981 ELTE SE 8 NH

Bánovics József 2003 GEAC - Ikarus 9 NH

Atléta 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30 4.45 4.60 4.75 4.90 5.00 5.10 5.20

Mihály Ádám Bence - - - - o -

Lévay Dániel o o xxx - - - - - - - -

Gábris Dávid o xxo xxx - - - - - - - -

Kútsági Bálint xo xxx - - - - - - - - -

Gyóni-Maksa Levente xxo xxx - - - - - - - - -

Barcsay Csanád Ákos xxx - - - - - - - - -

Horváth Barna Botond - xxx - - - - - - - - -

Kurucz Gergely xxx - - - - - - - - - -

Bánovics József - - - - xxx - - - - - - -
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Befejezési idő: 20:00A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi Távolugrás – Döntő

 18:50  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord
1 Fedor Benjámin 1998 Dunafok 17 0.0 7.33 SB

2 Szenderffy Dániel 1999 Dunafok 7 0.0 7.01 PB

3 Pázmándi Dominik 2000 Konok Kunok 13 +0.2 7.00 SB

4 Pintér Erik 2002 Miskolc 15 0.0 6.77 SB

5 Hrabovszki Balázs 2004 Viharsarok 5 0.0 6.74 SB

6 Pál Robin 1991 DSC-SI - NYSC 4 0.0 6.66 SB

7 Kállai Balázs Zsolt 2000
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

16 +1.1 6.62 SB

8 Bánhidi Bence 1989
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 0.0 6.54 SB

9 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 14 0.0 6.38 PB

10 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 12 +0.8 6.26 PB

11 Monoki Benjamin 2003 Miskolc 11 +1.1 6.23 SB

12 Nagy Milán 2001 Konok Kunok 9 -0.3 6.10 SB

13 Gábris Dávid 1999 KSI SE - Vác 10 0.0 5.74 SB

14 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 2 -0.8 5.49

15 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE 8 0.0 5.46 SB

16 Gereczi Botond 2000 ELTE SE 1 0.0 5.33 PB

Antal Bálint 2002 KSI SE - Vác 3 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fedor Benjámin 6.99 (0.0) 7.33 (0.0) - - - -

Szenderffy Dániel x (0.0) 6.65 (+0.1) 7.01 (0.0) - - -

Pázmándi Dominik 7.00 (+0.2) - - - - -

Pintér Erik x (+0.1) 6.59 (0.0) x (0.0) 6.77 (0.0) 6.65 (0.0) x (0.0)

Hrabovszki Balázs 6.42 (+0.4) 6.67 (+0.7) 6.59 (+0.8) 6.74 (0.0) 6.70 (0.0) 6.27 (0.0)

Pál Robin 6.47 (0.0) 6.40 (0.0) 6.45 (0.0) 6.66 (0.0) 6.59 (0.0) 6.59 (0.0)

Kállai Balázs Zsolt x (+1.3) 6.62 (+1.1) x (+0.3) - - -

Bánhidi Bence 6.54 (0.0) 6.46 (0.0) 6.49 (0.0) x (0.0) 6.51 (0.0) x (0.0)

Pesti Máté 5.80 (+0.2) 6.34 (0.0) 6.38 (0.0) - - -

Tari Tibor György 6.10 (-0.9) 6.26 (+0.8) 5.89 (0.0) - - -

Monoki Benjamin x (0.0) 6.23 (+1.1) x (0.0) - - -

Nagy Milán x (0.0) x (0.0) 6.10 (-0.3) - - -

Gábris Dávid x (0.0) x (+0.9) 5.74 (0.0) - - -

Csuka Krisztofer x (0.0) 5.49 (-0.8) 4.86 (0.0) - - -

Albert Botond Gergő x (0.0) x (0.0) 5.46 (0.0) - - -

Gereczi Botond 5.33 (0.0) x (0.0) 5.22 (0.0) - - -
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Befejezési idő: 12:15A győztes edzője Bakosi Béla.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord
1 Pál Robin 1991 DSC-SI - NYSC 6 +1.6 14.92 SB

2 Szenderffy Dániel 1999 Dunafok 1 +0.3 14.92 SB

3 Bánhidi Bence 1989
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

2 0.0 14.03 SB

4 Böröndy Hunor 1993 Konok Kunok 7 +1.1 13.78 SB

5 Németh Mátyás 2001 Konok Kunok 11 +2.6 13.69

6 Monoki Benjamin 2003 Miskolc 13 +2.4 13.35

7 Antal Bálint 2002 KSI SE - Vác 12 +1.1 12.98 PB

8 Vincze Milán 2005 DSC-SI - NYSC 3 +2.1 12.97

9 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE - Vác 14 +0.1 12.88 PB

10 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 8 +1.3 12.29 PB

11 Sisák Tamás 1997 HÓDIÁK SE 9 +0.5 11.73 SB

12 Mitrenga Márk 2003 KSI SE - Vác 4 0.0 11.59 SB

Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 5 NM

Nagy Roland 1998 Eger - Tiszi 10 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pál Robin 14.69 (+0.7) 14.88 (+1.0) x (-1.3) 14.92 (+1.6) 14.78 (+1.1) -

Szenderffy Dániel 14.92 (+0.3) x (+2.1) - - - -

Bánhidi Bence 13.49 (+2.7) x (+4.2) 13.49 (+2.2) x (+2.5) 13.79 (+2.4) 14.03 (0.0)

Böröndy Hunor x (+1.4) x (+1.0) 13.60 (+1.3) x (+2.0) 13.78 (+1.1) 13.63 (-1.1)

Németh Mátyás x (+1.6) 13.69 (+2.6) 13.61 (+1.2) - - -

Monoki Benjamin 13.24 (+0.6) x (+0.4) x (+1.4) 13.09 (+1.0) 13.35 (+2.4) 13.18 (+1.5)

Antal Bálint 12.98 (+1.1) 12.95 (+0.3) x (+1.0) 12.80 (+0.7) 12.81 (+0.7) x (+1.0)

Vincze Milán 12.47 (+1.9) 12.97 (+2.1) 12.61 (+0.5) 12.62 (+1.1) 12.52 (+0.6) x (+0.8)

Láng Tamás Róbert 12.67 (+1.8) x (0.0) 12.88 (+0.1) - - -

Szücs Richárd 11.53 (+1.5) 11.50 (+1.0) 12.29 (+1.3) - - -

Sisák Tamás 11.73 (+0.5) x (+1.9) x (+1.8) - - -

Mitrenga Márk 11.39 (+2.1) 11.59 (0.0) 11.52 (-0.2) - - -
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Befejezési idő: 20:18A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 19:25  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Tóth Balázs 2000 DSC-SI - NYSC 13 17.90 PB

2 Kovács László 2000 GEAC - Ikarus 9 17.61 PB

3 Detrik Balázs 1995 GEAC - Ikarus 7 17.12 SB

4 Fischer Márk 1999 Viharsarok 12 16.08 SB

5 Csapó Tamás 1984 DSC-SI - NYSC 4 14.50 SB

6 Kerekes László 1992 DSC-SI - NYSC 10 14.08 SB

7 Kovács Róbert 1986 Viharsarok 15 13.37

8 Szőllősi István 1995 KSI SE - Vác 1 13.04 SB

9 Mundi György 1996 Dunafok 3 12.58 SB

10 Fodor József 1999 Békési DAC 11 11.81 SB

11 Raffai Péter 1996 TFSE 5 11.71 SB

12 Jacsó András 1993 ELTE SE 2 11.00 PB

13 Székely Dominik 2000 ELTE SE 8 10.98 PB

Gruber Zoltán 1985 MAFC - III. TVE 6 DNS

Pintér Attila 1977 Csömöri Postások 14 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 16.50 x 17.24 17.51 17.39 17.90

Kovács László 16.97 17.39 17.30 17.38 17.61 17.58

Detrik Balázs 16.39 16.42 16.33 16.46 16.48 17.12

Fischer Márk 15.00 15.21 15.33 15.74 15.77 16.08

Csapó Tamás 13.94 x 14.16 14.50 x x

Kerekes László 13.89 x 14.02 x 14.08 x

Kovács Róbert 12.61 12.55 12.73 13.08 13.18 13.37

Szőllősi István 12.55 12.61 12.23 13.04 12.71 x

Mundi György 12.27 12.58 12.30 - - -

Fodor József 11.81 x 11.71 - - -

Raffai Péter 11.71 x x - - -

Jacsó András 10.79 11.00 10.45 - - -

Székely Dominik 9.87 10.12 10.98 - - -
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Befejezési idő: 16:15A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 14:45  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Szikszai Róbert 1994 DSC-SI - NYSC 12 59.58

2 Káplár János 1994 DSC-SI - NYSC 3 51.22 SB

3 Szebegyinszki Richárd 1998 Viharsarok 10 48.59

4 Tóth Balázs 2000 DSC-SI - NYSC 11 43.78 PB

5 Fischer Márk 1999 Viharsarok 17 42.72

6 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 9 39.72 PB

7 Kovács Róbert 1986 Viharsarok 1 39.50

8 Pethő Ferenc József 1979 Csömöri Postások 8 38.55 SB

9 Csizmazia Áron 2004 Viharsarok 4 37.75 PB

10 Mundi György 1996 Dunafok 7 36.35 SB

11 Fodor József 1999 Békési DAC 16 35.68 SB

12 Hortobágyi János 1991 Békési DAC 6 34.10 SB

13 Kurucz Gergely 1981 ELTE SE 14 33.57 SB

14 Raffai Péter 1996 TFSE 2 30.00

15 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 5 21.83 SB

Szőllősi István 1995 KSI SE - Vác 15 NM

Pintér Attila 1977 Csömöri Postások 13 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szikszai Róbert 58.76 x 58.42 x 57.73 59.58

Káplár János 47.65 49.75 x x 51.22 x

Szebegyinszki Richárd 44.41 x 45.70 x 48.59 x

Tóth Balázs 39.27 42.25 41.05 x 43.78 x

Fischer Márk 41.12 41.55 42.72 42.00 42.56 41.69

Raffay Csanád x 36.85 39.21 39.72 38.32 38.66

Kovács Róbert 36.58 38.13 38.95 38.71 39.40 39.50

Pethő Ferenc József 37.67 x 38.55 34.04 x x

Csizmazia Áron 37.75 35.68 34.38 - - -

Mundi György 36.29 35.58 36.35 - - -

Fodor József x 35.68 x - - -

Hortobágyi János 32.30 34.10 33.26 - - -

Kurucz Gergely 33.57 x 31.91 - - -

Raffai Péter x 30.00 x - - -

Bágyi Viktor 21.63 21.83 x - - -
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Befejezési idő: 15:15

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 14:00  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Pethő Ferenc József 1979 Csömöri Postások 17 46.92 PB

2 Losonczi Csongor 2000 Viharsarok 1 44.75 SB

3 Tomon Gergely 1992 Dunafok 18 43.76 SB

4 Gábor Tamás 2002 Viharsarok 15 42.41 PB

5 Gábor Levente 2002 Viharsarok 8 38.68 PB

6 Kurucz Gergely 1981 ELTE SE 13 37.94 PB

7 Radvánszki Ákos 2005 Dunafok 3 37.46 PB

8 Horváth Zsolt 1974 Csömöri Postások 5 37.35 PB

9 Elek Ádám 1985 Dunafok 6 36.35 SB

10 Pintér Attila 1977 Csömöri Postások 16 34.67 SB

11 Mundi György 1996 Dunafok 14 34.41 SB

12 Fischer Márk 1999 Viharsarok 9 30.72 PB

13 Fekete Ferenc 1987 HÓDIÁK SE 4 24.30 PB

14 Jacsó András 1993 ELTE SE 12 23.98 SB

15 Csák Máté 2004 Csömöri Postások 7 23.21 PB

16 Székely Dominik 2000 ELTE SE 2 22.05 PB

Gruber Zoltán 1985 MAFC - III. TVE 10 DNS

Kiss Pál 1960 HÓDIÁK SE 11 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pethő Ferenc József 45.43 43.96 x 46.92 43.64 46.82

Losonczi Csongor x x 43.81 x 43.68 44.75

Tomon Gergely 42.63 43.18 x x x 43.76

Gábor Tamás 41.06 x 42.41 x 41.59 x

Gábor Levente x 38.30 x x x 38.68

Kurucz Gergely 33.93 37.94 x 36.41 37.90 33.05

Radvánszki Ákos x 37.46 24.58 x x x

Horváth Zsolt 36.59 x x 35.07 37.35 37.33

Elek Ádám x 32.79 36.35 - - -

Pintér Attila x x 34.67 - - -

Mundi György 26.65 x 34.41 - - -

Fischer Márk 30.72 x 30.10 - - -

Fekete Ferenc 18.08 24.05 24.30 - - -

Jacsó András 19.71 x 23.98 - - -

Csák Máté 21.85 22.19 23.21 - - -

Székely Dominik 22.05 21.31 19.42 - - -
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Befejezési idő: 14:20A győztes edzője Varga Lőrinc.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 13:00  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Konok Kunok 19 74.82

2 Gulyás Tamás 1993 GEAC - Ikarus 4 70.20 SB

3 Rab Attila 1994 GEAC - Ikarus 5 68.38

4 Gál Mihály 1994 Konok Kunok 18 61.25 SB

5 Mihajlovic Alex 2002 GEAC - Ikarus 7 60.25

6 Adame Máté 1994 KSI SE - Vác 11 59.78 SB

7 Hortobágyi János 1991 Békési DAC 1 57.55 SB

8 Földesi Gergő 2005 KSI SE - Vác 15 57.24 PB

9 Bényi Dániel 2005 KSI SE - Vác 6 52.45 PB

10 Kiss Gergő 2002 KSI SE - Vác 12 50.58

11 Magyari Kristóf Milán 2003 Konok Kunok 13 49.55

12 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI - NYSC 8 48.81

13 Horváth Zsolt 1974 Csömöri Postások 2 47.83 SB

14 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 16 47.77 PB

15 des Fontaine Mark 2005 HÓDIÁK SE 9 45.97 PB

16 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 14 40.37 SB

17 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 17 39.93

18 Kútsági Bálint 1980 ELTE SE 10 38.39 SB

19 Polk Bálint 2000 MAFC - III. TVE 3 31.58 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz-Tóth Norbert 70.42 x 74.82 72.49 73.25 x

Gulyás Tamás 67.30 66.31 70.20 69.03 67.40 65.28

Rab Attila 66.64 x 67.73 x 68.38 66.85

Gál Mihály 54.50 56.20 58.06 56.75 57.22 61.25

Mihajlovic Alex 57.91 56.74 x 58.36 54.98 60.25

Adame Máté 57.76 57.53 54.04 55.77 54.11 59.78

Hortobágyi János 51.11 56.52 x x x 57.55

Földesi Gergő 54.02 54.78 57.24 56.02 52.27 56.83

Bényi Dániel 52.45 51.28 48.39 - - -

Kiss Gergő 50.21 50.58 50.53 - - -

Magyari Kristóf Milán 49.55 x x - - -

Chrobák Gergő x 48.81 43.54 - - -

Horváth Zsolt 47.83 47.47 x - - -

Raffay Csanád 47.77 47.45 47.03 - - -

des Fontaine Mark 45.75 45.97 45.68 - - -

Láng Gergő 40.37 39.77 x - - -

Bágyi Viktor 39.02 39.93 x - - -

Kútsági Bálint 38.39 38.26 37.09 - - -

Polk Bálint 30.17 x 31.58 - - -
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Befejezési idő: 14:16A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Döntő

 13:30  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Srp Miklós Domonkos 1993
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

7 21:51.46 =SB

2 Horváth Dániel 2000 DSC-SI - NYSC 6 22:32.73 =PB

3 Papp Ferenc 1981 Viharsarok 5 23:20.86 =PB

4 Konczvald Tamás 2004 Miskolc 3 24:41.88 =SB

5 Kovács András 1966
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

2 24:49.49 =PB

6 Varga Dávid 2001 Miskolc 4 27:52.24 =SB

7 Trescsik Szabolcs 1976 Békési DAC 1 29:34.09 =SB
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Férfi 4x100 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 BHSE "A"

Kádasi Zalán 1994

Nagy Richárd 2002

Illovszky Dominik 2002

Dr. Baji Balázs 1989

Budapesti Honvéd
Sportegyesület

40.97 2

2 GEAC - Ikarus

Bézsenyi Gergely Viktor 1991

Pap Márk 2002

Polyák Zoltán 2003

Tano Leonardo 1999

GEAC - Ikarus 41.91 2

3 BHSE "B"

Orosz Zoltán István 1992

Dr. Osztrogonácz András 1994

Bánhidi Bence 1989

Czipó Marcell 2001

Budapesti Honvéd
Sportegyesület

42.35 1

4 Egri-Tiszi

Lindi Márton 2005

Kiss Csaba 1996

Pócs Dominik Ádám 2001

Szeles Bálint 1998

Eger - Tiszi 42.49 2

5 Dunafok A

Szénási Bence 2004

Wahl Zoltán 2000

Fedor Benjámin 1998

Szenderffy Dániel 1999

Dunafok 43.21 2

6 Csepeli DAC

Schuch Szilárd Péter 2005

Pesti Máté 2004

Szücs Richárd 1995

Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 44.46 2

7 Dunafok B

Kovács Tamás 1996

Lovistyék Bálint 1999

Varga Barnabás 2005

Szmolár Levente Bendegúz 2005

Dunafok 45.25 1

8 Csömöri Postások

Tóth Máté 1997

Rákosy Márton 2005

Márta Gergő 2004

Gutsik József 2003

Csömöri Postások 47.17 2

9 Békési DAC

Balasi Imre 1985

Molnár Gergő 1997

Perdi Zoltán 1992

Molnár Bence 2000

Békési DAC 47.31 1

10 Albertirsai SE

Albert Botond Gergő 1997

Bódi Attila 2005

Bágyi Viktor 2003

Láng Gergő 2000

Albertirsai SE 48.73 1

11 MAFC

Polk Bálint 2000

Jost Márk Benedek 2001

Kiefer Antal 1958

Bodnár Gábor 1956

MAFC - III. TVE 52.75 2

12 ELTE SE Sashegyi gepárdok

Gereczi Botond 2000

Székely Dominik 2000

Jacsó András 1993

Telek Tamás 1992

ELTE SE 54.01 1
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A győztes csapat edzői Kiss Dániel, Németh Roland, Petrovai József és ifj. Tomhauser István.

Befejezési idő: 20:29

Szolnoki MÁV-SE

Móra Dániel 1995

Pázmándi Dominik 2000

Sipos János 1991

Szép Marcell 2003

Konok Kunok DQ 2

1. Futam  20:25  1. nap – 2021-05-15

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 BHSE "B" Orosz Zoltán István 1992

Dr. Osztrogonácz András 1994

Bánhidi Bence 1989

Czipó Marcell 2001

Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 42.35

2 Dunafok B Kovács Tamás 1996

Lovistyék Bálint 1999

Varga Barnabás 2005

Szmolár Levente Bendegúz 2005

Dunafok 5 45.25

3 Békési DAC Balasi Imre 1985

Molnár Gergő 1997

Perdi Zoltán 1992

Molnár Bence 2000

Békési DAC 3 47.31

4 Albertirsai SE Albert Botond Gergő 1997

Bódi Attila 2005

Bágyi Viktor 2003

Láng Gergő 2000

Albertirsai SE 7 48.73

5 ELTE SE Sashegyi gepárdok Gereczi Botond 2000

Székely Dominik 2000

Jacsó András 1993

Telek Tamás 1992

ELTE SE 6 54.01
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Befejezési idő: 20:34

2. Futam  20:30  1. nap – 2021-05-15

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 BHSE "A" Kádasi Zalán 1994

Nagy Richárd 2002

Illovszky Dominik 2002

Dr. Baji Balázs 1989

Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 40.97

2 GEAC - Ikarus Bézsenyi Gergely Viktor 1991

Pap Márk 2002

Polyák Zoltán 2003

Tano Leonardo 1999

GEAC - Ikarus 5 41.91

3 Egri-Tiszi Lindi Márton 2005

Kiss Csaba 1996

Pócs Dominik Ádám 2001

Szeles Bálint 1998

Eger - Tiszi 2 42.49

4 Dunafok A Szénási Bence 2004

Wahl Zoltán 2000

Fedor Benjámin 1998

Szenderffy Dániel 1999

Dunafok 6 43.21

5 Csepeli DAC Schuch Szilárd Péter 2005

Pesti Máté 2004

Szücs Richárd 1995

Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 1 44.46

6 Csömöri Postások Tóth Máté 1997

Rákosy Márton 2005

Márta Gergő 2004

Gutsik József 2003

Csömöri
Postások

7 47.17

7 MAFC Polk Bálint 2000

Jost Márk Benedek 2001

Kiefer Antal 1958

Bodnár Gábor 1956

MAFC - III. TVE 8 52.75

Szolnoki MÁV-SE Móra Dániel 1995

Pázmándi Dominik 2000

Sipos János 1991

Szép Marcell 2003

Konok Kunok 3 DQ
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A győztes csapat edzői Bartha Attila, Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 4x400 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 Dunafok A

21 Fekete Gábor 1998

Wahl Zoltán 2000

Bartha Előd Attila 1999

Rády Bálint Gábor 2002

Dunafok 3:20.37 2

2 Viharsarok

Steigerwald Ernő 2002

40 Jerémiás Donát 2000

Hrabovszki Balázs 2004

Nadj Levente László 2003

Viharsarok 3:21.01 2

3 GEAC - IKARUS

Baranyai Kristóf 2003

23 K. Nagy Tamás 1998

Molnár Csaba Levente 2004

Soos Levente 2003

GEAC - Ikarus 3:22.33 2

4 TFSE

Poór Simon 1998

14 Süli Richárd 1998

13 Kelemen Bence 1995

Együd Máté 1996

TFSE 3:25.83 2

5 KARC

Faragó Rómeó 2005

Besze Kornél László 2004

Nemes Csanád Vilmos 2003

Lőrincz Barnabás 2001

Konok Kunok 3:31.20 2

6 Eger-Tiszi

Szeles Bálint 1998

Kiss Csaba 1996

Pócs Dominik Ádám 2001

Perge Attila 2002

Eger - Tiszi 3:31.56 2

7 KSI SE

Varga Bercel 2001

Nabilek Péter Simon 2003

Gábris Dávid 1999

2 Kasoly Benedek 2000

KSI SE - Vác 3:32.26 2

8 Csepeli DAC

Schuch Szilárd Péter 2005

Pesti Máté 2004

Tari Tibor György 2004

Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 3:33.10 1

9 Csömöri Postások

Gutsik József 2003

17 Márta Gergő 2004

Rákosy Márton 2005

Tóth Máté 1997

Csömöri Postások 3:37.75 2

10 Dunafok B

Papp Imre Dániel 2001

Lovistyék Bálint 1999

Varga Barnabás 2005

Szmolár Levente Bendegúz 2005

Dunafok 3:40.03 1

11 Békési DAC

Molnár Gergő 1997

Molnár Bence 2000

Perdi Zoltán 1992

Balasi Imre 1985

Békési DAC 3:44.90 1
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Befejezési idő: 15:29

Befejezési idő: 15:40

1. Futam  15:25  2. nap – 2021-05-16

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Csepeli DAC Schuch Szilárd Péter 2005

Pesti Máté 2004

Tari Tibor György 2004

Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 5 3:33.10

2 Dunafok B Papp Imre Dániel 2001

Lovistyék Bálint 1999

Varga Barnabás 2005

Szmolár Levente Bendegúz 2005

Dunafok 4 3:40.03

3 Békési DAC Molnár Gergő 1997

Molnár Bence 2000

Perdi Zoltán 1992

Balasi Imre 1985

Békési DAC 6 3:44.90

2. Futam  15:35  

2. nap – 2021-05-16

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Dunafok A 21 Fekete Gábor 1998

Wahl Zoltán 2000

Bartha Előd Attila 1999

Rády Bálint Gábor 2002

Dunafok 3 3:20.37

2 Viharsarok Steigerwald Ernő 2002

40 Jerémiás Donát 2000

Hrabovszki Balázs 2004

Nadj Levente László 2003

Viharsarok 5 3:21.01

3 GEAC - IKARUS Baranyai Kristóf 2003

23 K. Nagy Tamás 1998

Molnár Csaba Levente 2004

Soos Levente 2003

GEAC - Ikarus 4 3:22.33

4 TFSE Poór Simon 1998

14 Süli Richárd 1998

13 Kelemen Bence 1995

Együd Máté 1996

TFSE 2 3:25.83

5 KARC Faragó Rómeó 2005

Besze Kornél László 2004

Nemes Csanád Vilmos 2003

Lőrincz Barnabás 2001

Konok Kunok 6 3:31.20

6 Eger-Tiszi Szeles Bálint 1998

Kiss Csaba 1996

Pócs Dominik Ádám 2001

Perge Attila 2002

Eger - Tiszi 1 3:31.56

7 KSI SE Varga Bercel 2001

Nabilek Péter Simon 2003

Gábris Dávid 1999

2 Kasoly Benedek 2000

KSI SE - Vác 7 3:32.26

8 Csömöri Postások Gutsik József 2003

17 Márta Gergő 2004

Rákosy Márton 2005

Tóth Máté 1997

Csömöri Postások 8 3:37.75
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Befejezési idő: 18:01

A győztes edzője Szenczi László.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Petra Beáta 1999
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

11.78 SB 1

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI - NYSC 11.83 SB 1

3 Pótha Johanna 2000 GEAC - Ikarus 12.04 SB 1

4 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Konok Kunok 12.19 =PB 3

5 Hajdú Lotti 1998 Konok Kunok 12.22 SB 1

6 Sulyán Alexa 2005 GEAC - Ikarus 12.32 PB 2

7 Göblyös Csenge 2001 GEAC - Ikarus 12.41 SB 1

8 Bognár Anna 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

12.42 SB 2

9 Simon Virág 2002 GEAC - Ikarus 12.49 SB 1

10 Knipfer Ágnes 2000 Konok Kunok 12.50 SB 2

11 Skriván Bíbor 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

12.58 SB 1

12 Rácz Vivien 2002 DSC-SI - NYSC 12.65 SB 2

13 Kulcsár Panka Éva 2001 Dunafok 12.76 SB 2

14 Lokodi Bianka 2002 KSI SE - Vác 13.00 PB 2

15 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 13.32 SB 2

16 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 13.60 PB 3

17 Szatmári Judit 1988 Békési DAC 13.73 SB 3

18 Szőcs Boróka 1998 ELTE SE 13.86 PB 3

19 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 14.05 PB 3

20 Sarkadi Diána 2004 MAFC - III. TVE 15.47 PB 3

1. Futam  17:55  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

3 11.78 SB

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI - NYSC 6 11.83 SB

3 Pótha Johanna 2000 GEAC - Ikarus 4 12.04 SB

4 Hajdú Lotti 1998 Konok Kunok 5 12.22 SB

5 Göblyös Csenge 2001 GEAC - Ikarus 8 12.41 SB

6 Simon Virág 2002 GEAC - Ikarus 2 12.49 SB

7 Skriván Bíbor 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

7 12.58 SB

Szél: +0.3
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Befejezési idő: 18:03

Befejezési idő: 18:06

2. Futam  18:00  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 GEAC - Ikarus 3 12.32 PB

2 Bognár Anna 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 12.42 SB

3 Knipfer Ágnes 2000 Konok Kunok 5 12.50 SB

4 Rácz Vivien 2002 DSC-SI - NYSC 7 12.65 SB

5 Kulcsár Panka Éva 2001 Dunafok 8 12.76 SB

6 Lokodi Bianka 2002 KSI SE - Vác 2 13.00 PB

7 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 6 13.32 SB

Szél: +0.4

3. Futam  18:05  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Konok Kunok 6 12.19 =PB

2 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 4 13.60 PB

3 Szatmári Judit 1988 Békési DAC 7 13.73 SB

4 Szőcs Boróka 1998 ELTE SE 8 13.86 PB

5 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 3 14.05 PB

6 Sarkadi Diána 2004 MAFC - III. TVE 5 15.47 PB

Szél: -0.1
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Befejezési idő: 13:47

Befejezési idő: 13:51

A győztes edzője Karakas Józsefné.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC - Ikarus 24.45 SB 1

2 Sorok Klaudia 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

24.82 SB 1

3 Pótha Johanna 2000 GEAC - Ikarus 24.98 SB 1

4 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Konok Kunok 25.33 SB 3

5 Hajdú Lotti 1998 Konok Kunok 25.35 SB 1

6 Simon Virág 2002 GEAC - Ikarus 25.38 SB 1

7 Dobi Larina Adrienn 2003 GEAC - Ikarus 25.97 SB 1

8 Együd Luca 1998 TFSE 26.21 SB 1

9 Dávid Anna 2002 DSC-SI - NYSC 26.35 SB 2

10 Huszka Blanka 2004 Konok Kunok 26.41 PB 2

11 Kucsma Kinga 2004 Miskolc 26.47 PB 2

12 Ekler Luca 1998 TFSE 26.49 PB 3

13 Kulcsár Panka Éva 2001 Dunafok 26.53 SB 2

14 Sipos Borbála 1999 KSI SE - Vác 26.71 SB 2

15 Maszárovits Lili 2003 Dunafok 26.98 PB 3

16 Lokodi Bianka 2002 KSI SE - Vác 27.29 SB 2

17 Karaba Petra 2000 TFSE 27.45 PB 3

18 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 29.07 PB 3

19 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 29.28 PB 3

1. Futam  13:35  

2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Nádházy Evelin 1995 GEAC - Ikarus 5 24.45 SB

2 Sorok Klaudia 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 24.82 SB

3 Pótha Johanna 2000 GEAC - Ikarus 6 24.98 SB

4 Hajdú Lotti 1998 Konok Kunok 3 25.35 SB

5 Simon Virág 2002 GEAC - Ikarus 8 25.38 SB

6 Dobi Larina Adrienn 2003 GEAC - Ikarus 7 25.97 SB

7 Együd Luca 1998 TFSE 2 26.21 SB

Szél: -1.7

2. Futam  13:38  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Dávid Anna 2002 DSC-SI - NYSC 3 26.35 SB

2 Huszka Blanka 2004 Konok Kunok 4 26.41 PB

3 Kucsma Kinga 2004 Miskolc 8 26.47 PB

4 Kulcsár Panka Éva 2001 Dunafok 5 26.53 SB

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE - Vác 6 26.71 SB

6 Lokodi Bianka 2002 KSI SE - Vác 7 27.29 SB

Szél: -1.2
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Befejezési idő: 13:55

3. Futam  13:41  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Konok Kunok 7 25.33 SB

2 Ekler Luca 1998 TFSE 6 26.49 PB

3 Maszárovits Lili 2003 Dunafok 4 26.98 PB

4 Karaba Petra 2000 TFSE 8 27.45 PB

5 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 5 29.07 PB

6 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 3 29.28 PB

Szél: -2.0
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A győztes edzője Karakas Józsefné.

Befejezési idő: 18:37

Befejezési idő: 18:41

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC - Ikarus 53.31 SB 1

2 Molnár Janka 2001 Dunafok 54.12 SB 1

3 Dávid Anna 2002 DSC-SI - NYSC 57.47 SB 1

4 Együd Luca 1998 TFSE 57.72 SB 1

5 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 60.43 SB 1

6 Garai Graciana Csenge 2002 DSC-SI - NYSC 61.37 SB 2

7 Ignácz Alexandra 2001 Eger - Tiszi 61.75 SB 2

8 Maka Anna 1999 TFSE 63.17 SB 2

9 Király Liliom 2005 Dunafok 64.95 PB 2

10 Keresztesi Erika 1987 KSI SE - Vác 70.36 SB 2

1. Futam  18:35  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Nádházy Evelin 1995 GEAC - Ikarus 3 53.31 SB

2 Molnár Janka 2001 Dunafok 4 54.12 SB

3 Dávid Anna 2002 DSC-SI - NYSC 6 57.47 SB

4 Együd Luca 1998 TFSE 5 57.72 SB

5 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 7 60.43 SB

2. Futam  18:40  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Garai Graciana Csenge 2002 DSC-SI - NYSC 5 61.37 SB

2 Ignácz Alexandra 2001 Eger - Tiszi 6 61.75 SB

3 Maka Anna 1999 TFSE 3 63.17 SB

4 Király Liliom 2005 Dunafok 7 64.95 PB

5 Keresztesi Erika 1987 KSI SE - Vác 4 70.36 SB
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A győztes edzői id Tomhauser István és Káldy Zoltán.

Befejezési idő: 13:30

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 10 Urbán Zita 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

2:09.12 PB 1

2 25 Molnár Janka 2001 Dunafok 2:09.66 SB 1

3 7 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 GEAC - Ikarus 2:09.89 SB 1

4 15 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI - NYSC 2:10.33 SB 1

5 34 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:10.96 SB 1

6 1 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 2:13.88 PB 1

7 28 Zahorán Adrienn 1998 Viharsarok 2:17.10 SB 1

8 14 Dugasz Emese 1999 TFSE 2:21.35 PB 2

9 8 Kapás Janka 2003 Eger - Tiszi 2:22.08 SB 2

10 3 Biacsi Ilona 1985 Viharsarok 2:24.47 SB 2

11 33 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 2:24.95 SB 1

12 35 Maka Anna 1999 TFSE 2:25.50 SB 2

13 4 Biacsi Bernadett 1985 Viharsarok 2:28.07 SB 1

14 20 Rozgonyi Zita 2005
Csömöri
Postások

2:30.58 PB 2

15 29 Mihály Réka 1996 Viharsarok 2:30.82 SB 1

16 24 Király Liliom 2005 Dunafok 2:31.81 PB 2

17 13 Tóth Ibolya 1992 HÓDIÁK SE 2:41.42 SB 2

18 21 Gáthidi Angéla 2005
Csömöri
Postások

2:43.86 PB 2

19 19 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 2:51.36 PB 2

1. Futam  

13:10  2. nap – 2021-05-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 10 Urbán Zita 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

1 2:09.12 PB

2 25 Molnár Janka 2001 Dunafok 4 2:09.66 SB

3 7 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 GEAC - Ikarus 7 2:09.89 SB

4 15 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI - NYSC 2 2:10.33 SB

5 34 Ferencz Anna 1997 TFSE 5 2:10.96 SB

6 1 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 6/2 2:13.88 PB

7 28 Zahorán Adrienn 1998 Viharsarok 6/1 2:17.10 SB

8 33 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 3/1 2:24.95 SB

9 4 Biacsi Bernadett 1985 Viharsarok 8 2:28.07 SB

10 29 Mihály Réka 1996 Viharsarok 3/2 2:30.82 SB

2. Futam  13:15  

2. nap – 2021-05-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 14 Dugasz Emese 1999 TFSE 5 2:21.35 PB

2 8 Kapás Janka 2003 Eger - Tiszi 4 2:22.08 SB

3 3 Biacsi Ilona 1985 Viharsarok 6 2:24.47 SB

4 35 Maka Anna 1999 TFSE 2 2:25.50 SB

5 20 Rozgonyi Zita 2005 Csömöri Postások 8 2:30.58 PB

6 24 Király Liliom 2005 Dunafok 3/1 2:31.81 PB

7 13 Tóth Ibolya 1992 HÓDIÁK SE 1 2:41.42 SB

8 21 Gáthidi Angéla 2005 Csömöri Postások 3/2 2:43.86 PB
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Befejezési idő: 13:34

9 19 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 7 2:51.36 PB
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Befejezési idő: 19:13A győztes edzője Babinyecz József.

Női 1500 méter – Időfutam

 19:05  1. nap – 2021-05-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 7 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 GEAC - Ikarus 1 4:16.29 SB

2 11 Tóth Lili Anna 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

11 4:18.66 PB

3 10 Urbán Zita 2002
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

7 4:22.52 PB

4 15 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI - NYSC 5 4:30.77 SB

5 1 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 4 4:43.82 PB

6 14 Dugasz Emese 1999 TFSE 3 4:49.09 PB

7 2 Imre Petra 2005 Viharsarok 10 4:51.61 PB

8 16 Lendvai Luca 2001 DSC-SI - NYSC 13 4:52.63 SB

9 3 Biacsi Ilona 1985 Viharsarok 6 5:01.02 SB

10 8 Kapás Janka 2003 Eger - Tiszi 12 5:02.84 PB

11 4 Biacsi Bernadett 1985 Viharsarok 8 5:10.71 SB

12 6 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 2 5:32.85 SB

13 13 Tóth Ibolya 1992 HÓDIÁK SE 9 5:51.45 SB
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Befejezési idő: 15:10

A győztes edzői Fazekas Gáspár, Káldy Zoltán, Németh Roland és Berkovics Imre.

Női 5000 méter – Döntő

 14:45  2. nap – 2021-05-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 11 Tóth Lili Anna 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

2 15:59.53 PB

2 27 Böhm Lilla 1994
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

5 16:18.07 PB

3 12 Mógor Boglárka 1999
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

7 17:32.23 SB

4 26 Kovács-Garami Katalin 1979
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

9 17:41.41 PB

5 32 Gulyás Vera 1986 DSC-SI - NYSC 3 18:13.81 SB

6 31 Behan Anikó 1973 Miskolc 10 20:04.83 PB

7 9 Zákányi Panna 2000 Miskolc 8 21:11.83 SB

8 22 Zólyomi Kinga 1976
Csömöri
Postások

6 21:30.21 SB

9 23 Tóth Karolina 2004 Csepeli DAC 4 22:07.27 PB

10 30 Lantos Brigitta 1986 ELTE SE 1 22:19.25 PB
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Befejezési idő: 12:31

Befejezési idő: 12:35

A győztes edzői Suba László és Suba Emese Réka.

Női 100 méter gát – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI - NYSC 13.20 1

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI - NYSC 13.57 SB 1

3 Bartha Lilla 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

15.27 PB 1

4 Bacsa Fanni 2001 Miskolc 15.33 SB 1

5 Kucsma Kinga 2004 Miskolc 15.73 PB 1

6 Gál Nikolett 2004 Miskolc 15.79 PB 1

7 Rácz Vivien 2002 DSC-SI - NYSC 15.85 PB 2

8 Fekete Fédra 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

16.19 PB 2

9 Nemes Kincső 2003 KSI SE - Vác 16.35 PB 2

10 Fodor Nikolett 2001 MAFC - III. TVE 16.41 PB 1

11 Püski Zselyke Mara 2005 Dunafok 17.08 PB 2

12 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 17.84 PB 2

13 6 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 18.22 PB 2

1. Futam  12:30  

2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Kozák Luca 1996 DSC-SI - NYSC 4 13.20

2 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI - NYSC 5 13.57 SB

3 Bartha Lilla 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 15.27 PB

4 Bacsa Fanni 2001 Miskolc 3 15.33 SB

5 Kucsma Kinga 2004 Miskolc 2 15.73 PB

6 Gál Nikolett 2004 Miskolc 7 15.79 PB

7 Fodor Nikolett 2001 MAFC - III. TVE 8 16.41 PB

Szél: -0.8

2. Futam  12:35  2. nap – 2021-05-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI - NYSC 7 15.85 PB

2 Fekete Fédra 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

3 16.19 PB

3 Nemes Kincső 2003 KSI SE - Vác 4 16.35 PB

4 Püski Zselyke Mara 2005 Dunafok 6 17.08 PB

5 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 5 17.84 PB

6 6 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 8 18.22 PB

Szél: +0.1
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A győztes edzője Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 17:17

Befejezési idő: 17:22

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Dobránszky Laura 2002 GEAC - Ikarus 1:03.17 SB 1

2 Sorok Klaudia 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

1:04.12 PB 1

3 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI - NYSC 1:04.17 SB 1

4 Dobi Larina Adrienn 2003 GEAC - Ikarus 1:05.27 SB 1

5 Maszárovits Lili 2003 Dunafok 1:07.08 PB 2

6 Püski Zselyke Mara 2005 Dunafok 1:08.88 PB 2

7 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 1:11.59 SB 2

8 Balogh Zsófi 1998 TFSE 1:12.19 SB 2

9 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 1:13.60 PB 2

10 Szűcs Mónika 2005 HÓDIÁK SE 1:19.92 PB 1

1. Futam  17:15  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Dobránszky Laura 2002 GEAC - Ikarus 4 1:03.17 SB

2 Sorok Klaudia 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 1:04.12 PB

3 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI - NYSC 5 1:04.17 SB

4 Dobi Larina Adrienn 2003 GEAC - Ikarus 3 1:05.27 SB

5 Szűcs Mónika 2005 HÓDIÁK SE 7 1:19.92 PB

2. Futam  17:20  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Csapatnév Eredmény Rekord
1 Maszárovits Lili 2003 Dunafok 4 1:07.08 PB

2 Püski Zselyke Mara 2005 Dunafok 6 1:08.88 PB

3 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 5 1:11.59 SB

4 Balogh Zsófi 1998 TFSE 3 1:12.19 SB

5 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 7 1:13.60 PB
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Befejezési idő: 19:48A győztes edzője K. Szabó Gábor.

Női 3000 méter akadály – Döntő

 19:35  1. nap – 2021-05-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 17 Kácser Zita 1988 DSC-SI - NYSC 2 10:34.75 SB

2 12 Mógor Boglárka 1999
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

1 10:49.76 SB

3 9 Zákányi Panna 2000 Miskolc 3 12:38.09 SB

5 Dr. Sulyok Anita 1974 HÓDIÁK SE 4 DNF
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Befejezési idő: 18:57

A győztes edzői Zsivoczky-Farkas Györgyi, Zsivoczky-Pandel Attila és Fekete György.

Női Magasugrás – Döntő

 17:45  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Fekete Fédra 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

9 1.79 =PB

2 Barna Patrícia 2003 Konok Kunok 5 1.79 PB

3 Bányai Netta 2005 DSC-SI - NYSC 2 1.65 PB

3 Szűcs Szabina 2002 Konok Kunok 6 1.65 SB

5 Sinka Noémi 1991 MAFC - III. TVE 3 1.65 SB

6 Fodor Nikolett 2001 MAFC - III. TVE 10 1.65 SB

7 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC - Ikarus 8 1.60 SB

8 Rőczei Gréta 2004 Miskolc 1 1.60 =PB

9 Kovács Nóra 2004 Konok Kunok 11 1.55 =PB

10 Palotai Dorina 2003 Konok Kunok 4 1.55 SB

11 Nemes Kincső 2003 KSI SE - Vác 7 1.45

Atléta 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.82 1.82 1.80 1.78

Fekete Fédra - - o o o xo xxo xxx x x o

Barna Patrícia - - o o o xo xxo xxx x x x

Bányai Netta o o o o xxx

Szűcs Szabina - o o o xxx

Sinka Noémi - o o xo xxx

Fodor Nikolett - o xxo xo xxx

Kriszt Katalin Viktória - - o xxx

Rőczei Gréta xo o xxo xxx

Kovács Nóra o o xxx

Palotai Dorina o xo xxx

Nemes Kincső o xxx
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Befejezési idő: 14:45A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI - NYSC 8 3.90 SB

2 Erős Eszter 2005 Viharsarok 7 3.70 PB

3 Döme Adél 2000 Viharsarok 5 3.45 SB

3 Horváth Felicia 1993
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 3.45 SB

5 Ballai Júlia 2005 KSI SE - Vác 4 3.30 =PB

6 Szegner Kitti Veronika 2004 KSI SE - Vác 1 3.00 PB

7 Fedor Veronika 2003 KSI SE - Vác 2 3.00 PB

8 Bánovics Dorottya 2001 TFSE 3 2.80 SB

Atléta 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - o - o xxx

Erős Eszter - - o - o o xo o xxx - -

Döme Adél - - o o o o xxx - - - -

Horváth Felicia - - - - o o xxx - - - -

Ballai Júlia - - o o xo xxx - - - - -

Szegner Kitti Veronika o xxo o xxx - - - - - - -

Fedor Veronika o xo xo xxx - - - - - - -

Bánovics Dorottya o o xxx - - - - - - - -



Atlétikai Magyar Csapatbajnokság Elődöntő 2021 Keleti Csoport
Debrecen

2021-05-15–2021-05-16

40/49 2021-05-16 16:26:05

Befejezési idő: 17:40A győztes edzője Szenczi László.

Női Távolugrás – Döntő

 16:15  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

14 +1.8 6.53 SB

2 Nyisztor Petra 1996 DSC-SI - NYSC 7 -0.2 5.88 PB

3 Bálint Noémi 1999 Eger - Tiszi 2 +1.4 5.70 PB

4 Ekler Luca 1998 TFSE 4 +0.1 5.67 SB

5 Bartha Lilla 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 +0.5 5.67 PB

6 Fekete Fédra 1998
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

20 +1.3 5.64 PB

7 Hajdú Lotti 1998 Konok Kunok 18 +1.5 5.59 SB

8 Rácz Vivien 2002 DSC-SI - NYSC 17 0.0 5.51 SB

9 Barna Patrícia 2003 Konok Kunok 10 +1.1 5.41 SB

10 Berecz Bernadett 1988 Eger - Tiszi 8 +0.6 5.23 SB

11 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI - NYSC 9 0.0 5.19 SB

12 Rácz Réka Rebeka 1979 Dunafok 1 0.0 5.11 SB

13 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 19 +0.6 4.98 SB

14 Bacsa Fanni 2001 Miskolc 12 -0.3 4.94 SB

15 Szatmári Judit 1988 Békési DAC 16 0.0 4.93 SB

16 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 5 +0.2 4.82 SB

17 Knipfer Zsófia 1999 Konok Kunok 15 0.0 4.77 SB

18 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 3 +1.1 4.75 PB

19 Kucsma Kinga 2004 Miskolc 11 -0.2 3.04

Lőkös Flóra 2005 Miskolc 13 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta 6.53 (+1.8) x (0.0) 6.20 (-1.1) 6.32 (0.0) 6.41 (0.0) x (0.0)

Nyisztor Petra 5.09 (0.0) 4.84 (0.0) 5.66 (+1.2) 5.62 (+0.1) 5.88 (-0.2) 5.55 (0.0)

Bálint Noémi 5.32 (0.0) x (+1.2) 5.69 (0.0) 5.70 (+1.4) - -

Ekler Luca 5.49 (+0.8) x (+1.9) 5.67 (+0.1) x (0.0) 5.59 (-0.8) 5.50 (0.0)

Bartha Lilla x (0.0) x (+1.0) 5.67 (+0.5) x (0.0) x (-0.2) x (0.0)

Fekete Fédra 5.64 (+1.3) 5.39 (-0.8) 5.33 (0.0) - - -

Hajdú Lotti x (+0.7) 5.59 (+1.5) - - - -

Rácz Vivien 5.50 (+1.0) 5.51 (0.0) 5.47 (0.0) 4.76 (+0.4) 5.04 (0.0) 5.45 (0.0)

Barna Patrícia 3.83 (+0.4) 5.36 (0.0) 5.41 (+1.1) - - -

Berecz Bernadett 5.19 (0.0) 5.02 (0.0) 5.23 (+0.6) - - -

Hevesi Hanna 4.94 (0.0) 5.19 (0.0) 5.07 (0.0) - - -

Rácz Réka Rebeka 5.05 (+1.4) 5.11 (0.0) x (+0.3) - - -

Stráma Klaudia Inez x (+1.0) 4.92 (+0.9) 4.98 (+0.6) - - -

Bacsa Fanni x (+1.9) x (+0.1) 4.94 (-0.3) - - -

Szatmári Judit 4.90 (+0.5) 4.93 (0.0) x (-0.4) - - -

Czifra Lili Dóra 4.77 (+1.0) 4.64 (0.0) 4.82 (+0.2) - - -

Knipfer Zsófia 4.67 (+0.4) 4.77 (0.0) 4.45 (-0.9) - - -

Hegyes Kitti 4.75 (+1.1) 3.13 (+1.1) x (+0.2) - - -

Kucsma Kinga x (+2.3) x (0.0) 3.04 (-0.2) - - -
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Befejezési idő: 15:33A győztes edzője Bakosi Béla.

Női Hármasugrás – Döntő

 14:30  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord
1 Nyisztor Petra 1996 DSC-SI - NYSC 7 +2.6 12.58

2 Szűcs Szabina 2002 Konok Kunok 3 +1.8 12.30 SB

3 Papp Dorina 2002 Miskolc 9 +1.5 11.63 SB

4 Rőczei Gréta 2004 Miskolc 12 +2.4 11.49

5 Kovács Nóra 2004 Konok Kunok 13 +2.1 11.37

6 Rácz Réka Rebeka 1979 Dunafok 5 +2.1 11.20

7 Lőkös Flóra 2005 Miskolc 10 +2.6 11.17

8 Suppan Emma 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

11 +4.1 10.76

9 Kőrös Kata 2004 KSI SE - Vác 4 +1.0 10.62 PB

10 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 1 +4.0 10.37

11 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 8 +0.6 10.17 SB

12 Balázs Eliza Adrienn 1987 ELTE SE 6 +2.2 9.65

13 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 2 +0.4 9.61 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nyisztor Petra 12.52 (+0.5) x (+0.6) 12.00 (+4.1) 12.58 (+2.6) x (+2.1) -

Szűcs Szabina 11.75 (+1.4) 12.30 (+1.8) 11.68 (+1.8) - - -

Papp Dorina 11.16 (+2.5) 11.45 (+1.0) 11.59 (+3.0) 11.63 (+1.5) 11.53 (+2.2) x (+1.9)

Rőczei Gréta 11.32 (+1.6) 11.40 (+1.9) 11.49 (+2.4) - - -

Kovács Nóra 11.27 (+1.4) 11.37 (+2.1) x (+2.6) 10.92 (+1.8) 11.23 (+3.3) x (+1.8)

Rácz Réka Rebeka 11.04 (+1.5) x (+2.0) 11.12 (+0.3) 11.07 (+2.1) 11.20 (+2.1) -

Lőkös Flóra 11.17 (+2.6) 11.01 (+2.0) 10.97 (+1.6) 10.81 (+1.7) x (+2.4) x (+1.0)

Suppan Emma x (+1.9) 10.28 (+1.3) 10.76 (+4.1) x (+1.2) 10.14 (+1.5) 10.64 (+0.9)

Kőrös Kata 10.62 (+1.0) x (+1.9) 10.39 (+1.4) - - -

Krumesz Csilla 10.37 (+4.0) 10.08 (+0.8) x (+3.3) - - -

Záhonyi Bori 10.17 (+0.6) 10.02 (+2.1) 9.88 (+1.4) - - -

Balázs Eliza Adrienn 9.65 (+2.2) x (+2.1) x (+1.8) - - -

Stráma Klaudia Inez 9.49 (+2.1) 9.61 (+0.4) x (+1.8) - - -
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Befejezési idő: 15:40A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 14:45  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Veiland Violetta 1998 Viharsarok 2 15.53

2 Losonczi Blanka 2002 Viharsarok 11 14.04 PB

3 Beregszászi Renáta 2001 Konok Kunok 16 13.75

4 Rácz Luca 2002 Konok Kunok 12 12.74 PB

5 Bogdán Annabella 1992 Viharsarok 1 12.26 SB

6 Barna Patrícia 2003 Konok Kunok 9 11.88

7 Szűcs Szabina 2002 Konok Kunok 13 11.36 SB

8 Tucsa Veronika 1997 Miskolc 10 11.19 SB

9 Monoki Katalin 1999 Viharsarok 3 10.34 SB

10 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK SE 15 9.62 SB

11 Lambovics Marianna Judit 1976 Csepeli DAC 18 9.09 PB

12 Szalayné Kozári Ella 1979 MAFC - III. TVE 5 8.85 PB

13 Koczka Anikó 1970 Csömöri Postások 7 8.64 PB

14 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 17 8.59 PB

15 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 14 8.57 PB

16 Dr Stefanovits Ágnes 1985 Csömöri Postások 8 8.31

17 Deák Emese 2005 Dunafok 4 8.30 PB

18 Mezei Sára 1978 Csömöri Postások 6 7.05 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 15.27 15.30 15.20 x 15.53 x

Losonczi Blanka x x 11.25 12.70 14.04 x

Beregszászi Renáta 12.62 x 13.32 13.21 13.64 13.75

Rácz Luca 12.74 12.59 12.42 12.28 x 12.72

Bogdán Annabella 11.22 12.26 - - - -

Barna Patrícia 10.47 x 10.47 11.42 11.88 11.69

Szűcs Szabina 11.01 x 10.71 11.00 10.64 11.36

Tucsa Veronika 11.19 11.12 10.50 10.89 - -

Monoki Katalin 10.34 x 10.02 - - -

Nagy Ágnes 9.62 x 8.72 - - -

Lambovics Marianna Judit 8.33 8.96 9.09 - - -

Szalayné Kozári Ella 8.85 8.13 6.70 - - -

Koczka Anikó 8.19 8.64 x - - -

Fekete Boglárka 7.84 8.07 8.59 - - -

Németh Zsófia 7.94 8.57 7.79 - - -

Dr Stefanovits Ágnes 8.31 8.31 7.63 - - -

Deák Emese 8.30 7.68 8.17 - - -

Mezei Sára 6.68 7.05 6.92 - - -
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Befejezési idő: 18:29A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 17:30  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Kerekes Dóra 1994 DSC-SI - NYSC 10 55.26

2 Losonczi Blanka 2002 Viharsarok 12 42.78 SB

3 Péter-Szabó Sára 2002 Viharsarok 9 38.96

4 Veiland Violetta 1998 Viharsarok 13 38.96

5 Monoki Katalin 1999 Viharsarok 11 36.25

6 Vass Anett 2004 DSC-SI - NYSC 6 35.14

7 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC - Ikarus 1 34.59 SB

8 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK SE 3 33.57 SB

9 Beregszászi Renáta 2001 Konok Kunok 8 33.51

10 Rácz Luca 2002 Konok Kunok 7 32.33

11 Dr Stefanovits Ágnes 1985 Csömöri Postások 4 30.55

12 Lambovics Marianna Judit 1976 Csepeli DAC 2 25.85 PB

13 Koczka Anikó 1970 Csömöri Postások 5 22.11 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 52.79 x 51.99 54.61 55.26 x

Losonczi Blanka 42.78 39.60 x 40.22 41.46 x

Péter-Szabó Sára 37.53 38.59 38.96 36.37 x 36.82

Veiland Violetta 37.65 38.96 37.15 x 36.53 -

Monoki Katalin 33.60 34.92 x 34.04 36.25 x

Vass Anett 31.77 32.83 35.14 x 33.74 32.80

Eszenyi Napsugár 32.17 31.73 34.59 31.88 x x

Nagy Ágnes 32.84 33.57 27.53 32.50 27.75 x

Beregszászi Renáta 33.07 x 33.51 - - -

Rácz Luca 32.33 29.55 x - - -

Dr Stefanovits Ágnes 29.37 x 30.55 - - -

Lambovics Marianna Judit 25.85 x x - - -

Koczka Anikó x 22.11 x - - -
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Befejezési idő: 12:39A győztes edzője Páli Viktor.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 11:00  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Brandl Lilla 2001 GEAC - Ikarus 1 48.93

2 Vereszki Anna Léna 2003 Dunafok 9 38.45 PB

3 Dr Stefanovits Ágnes 1985 Csömöri Postások 4 36.70 SB

4 Dányi Tímea 1992 Dunafok 10 32.89 SB

5 Péter-Szabó Sára 2002 Viharsarok 13 30.86 PB

6 Putnoky Réka 1974 Dunafok 2 29.96 PB

7 Mezei Sára 1978 Csömöri Postások 15 29.80 PB

8 Monoki Katalin 1999 Viharsarok 7 29.50 SB

9 Veiland Violetta 1998 Viharsarok 14 27.89 PB

10 Szalayné Kozári Ella 1979 MAFC - III. TVE 11 22.62 PB

11 Koczka Anikó 1970 Csömöri Postások 12 22.19 SB

12 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK SE 16 21.58 SB

13 Szőcs Boróka 1998 ELTE SE 5 19.77 PB

14 Ardó Alexa 2004 Csömöri Postások 3 16.87 PB

15 Kecskeméti Blanka 2005 Dunafok 8 15.11 PB

Losonczi Blanka 2002 Viharsarok 6 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Brandl Lilla 41.04 47.78 x x x 48.93

Vereszki Anna Léna 35.31 37.19 36.06 37.07 38.45 33.70

Dr Stefanovits Ágnes 34.50 x 35.84 36.70 36.26 34.08

Dányi Tímea x 32.31 32.89 x 31.17 x

Péter-Szabó Sára 23.58 30.86 28.03 x x 30.18

Putnoky Réka x 29.83 x 29.96 28.38 25.48

Mezei Sára 23.10 28.86 28.75 x x 29.80

Monoki Katalin 25.27 24.07 28.17 27.26 x 29.50

Veiland Violetta x 27.89 -

Szalayné Kozári Ella 22.62 19.33 20.27

Koczka Anikó 18.04 21.21 22.19

Nagy Ágnes 21.55 21.58 x

Szőcs Boróka 19.05 19.77 x

Ardó Alexa 16.87 15.64 16.84

Kecskeméti Blanka 15.11 11.56 x
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Befejezési idő: 16:10A győztes edzője Varga Lőrinc.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:40  1. nap – 2021-05-15

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Szilágyi Réka 1996 DSC-SI - NYSC 16 59.52

2 Bogdán Annabella 1992 Viharsarok 15 56.24 SB

3 Jákfalvi Blanka 1995 GEAC - Ikarus 14 45.10 SB

4 Horváth Zsófi 2004 KSI SE - Vác 5 42.09 PB

5 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC - Ikarus 13 41.99

6 Gulyás Johanna 2002 Konok Kunok 11 40.77

7 Bencsik Adél 2005 Konok Kunok 2 39.46 PB

8 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 7 38.38 PB

9 Stikkel Lili 2005 KSI SE - Vác 1 37.28 PB

10 Kareczki Réka 1999 KSI SE - Vác 10 36.92 SB

11 Nyisztor Petra 1996 DSC-SI - NYSC 12 35.74 SB

12 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 6 34.67 PB

13 Koczka Anikó 1970 Csömöri Postások 4 31.80 PB

14 Deák Emese 2005 Dunafok 3 28.42 PB

15 Erős Bernadett 2003 Albertirsai SE 9 28.16 PB

16 Ardó Alexa 2004 Csömöri Postások 8 28.10 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szilágyi Réka 57.83 58.35 59.52 55.21 55.69 53.73

Bogdán Annabella x 56.24 52.05 51.90 50.26 55.65

Jákfalvi Blanka 44.68 43.61 41.15 x 45.10 41.39

Horváth Zsófi 33.49 41.61 42.09 36.25 40.70 36.47

Eszenyi Napsugár 37.97 37.20 41.99 40.78 x x

Gulyás Johanna 39.60 37.58 40.19 40.61 40.77 40.66

Bencsik Adél 39.46 x 39.28 36.48 38.20 37.42

Fekete Boglárka 35.22 38.38 34.28 x x 36.41

Stikkel Lili 37.28 33.04 30.34 - - -

Kareczki Réka 36.92 x 34.75 - - -

Nyisztor Petra 33.69 35.74 - - - -

Németh Zsófia x 33.96 34.67 - - -

Koczka Anikó x x 31.80 - - -

Deák Emese 28.42 26.16 25.37 - - -

Erős Bernadett 28.16 24.91 26.49 - - -

Ardó Alexa 27.00 28.10 27.40 - - -
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Befejezési idő: 11:35A győztes edzője Tóth Sándor.

Női 5000 méter gyaloglás – Döntő

 11:00  2. nap – 2021-05-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
1 Kovács Barbara 1993 Viharsarok 9 22:38.88 =PB

2 Récsei Rita 1996
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

6 23:05.19 =SB

3 Spiller Tiziana Kinga 2003
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

5 23:28.26 =PB

4 Erdős Judit Eszter 2005
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 24:50.79 =PB

5 Bánhidi Eszter 2000
Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

3 24:57.12 =PB

6 Zahorán Petra 2002 Viharsarok 8 25:31.72 =SB

7 Hassan Mirjam 2005 Miskolc 2 27:49.36 =PB

8 Molnár Boglárka 2003 Miskolc 7 29:53.80 =SB

9 Vecsey Mariann 1988 Békési DAC 1 30:42.38 =PB
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A győztes csapat edzői Karakas Józsefné, Körmendy Katalin és Tomhauser István.

Női 4x100 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Csapatnév Eredmény Futam

1 GEAC - Ikarus

Sulyán Alexa 2005

Pótha Johanna 2000

Göblyös Csenge 2001

Nádházy Evelin 1995

GEAC - Ikarus 46.46 2

2 BHSE

Skriván Bíbor 2003

Sorok Klaudia 1998

Bognár Anna 2003

Farkas Petra Beáta 1999

Budapesti Honvéd
Sportegyesület

46.66 2

3 Szolnoki MÁV-SE

Ecseki-Tóth Zsófi 1995

Hajdú Lotti 1998

Knipfer Ágnes 2000

Knipfer Zsófia 1999

Konok Kunok 48.58 2

4 Dunafok

Srankó Bianka 2005

Kecskeméti Blanka 2005

Dancsák Mirtill 2001

Kulcsár Panka Éva 2001

Dunafok 51.52 2

5 TFSE

Ekler Luca 1998

Balogh Zsófi 1998

Bogár Lilla 1991

Karaba Petra 2000

TFSE 52.68 2

6 Békési DAC

Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005

Szatmári Judit 1988

Vecsey Mariann 1988

Nyeste Ágnes 1997

Békési DAC 52.87 2

7 HÓDIÁK SE

Stráma Klaudia Inez 2002

Czifra Lili Dóra 2003

Szűcs Mónika 2005

Holler Anikó Emese 2005

HÓDIÁK SE 54.37 2

8 Albertirsai SE

Böndör Karolina 2004

Bágyi Erika 1998

Menich Johanna 2003

Záhonyi Bori 2003

Albertirsai SE 55.62 1

9 Csömöri Postások

Gáthidi Angéla 2005

Rozgonyi Zita 2005

Mezei Mercédesz Mónika 2004

Szabados Kamilla 2005

Csömöri Postások 56.18 2

10 ELTE SE Sashegyi gepárdok

Szőcs Boróka 1998

Balázs Eliza Adrienn 1987

Lantos Brigitta 1986

Silye Andrea Kata 2001

ELTE SE 57.52 1

1. Futam  20:15  1. nap – 2021-05-15

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 Albertirsai SE Böndör Karolina 2004

Bágyi Erika 1998

Menich Johanna 2003

Záhonyi Bori 2003

Albertirsai SE 5 55.62
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Befejezési idő: 20:17

Befejezési idő: 20:23

2 ELTE SE Sashegyi
gepárdok

Szőcs Boróka 1998

Balázs Eliza Adrienn 1987

Lantos Brigitta 1986

Silye Andrea Kata 2001

ELTE SE 4 57.52

2. Futam  20:20  

1. nap – 2021-05-15

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 GEAC - Ikarus Sulyán Alexa 2005

Pótha Johanna 2000

Göblyös Csenge 2001

Nádházy Evelin 1995

GEAC - Ikarus 5 46.46

2 BHSE Skriván Bíbor 2003

Sorok Klaudia 1998

Bognár Anna 2003

Farkas Petra Beáta 1999

Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

4 46.66

3 Szolnoki MÁV-SE Ecseki-Tóth Zsófi 1995

Hajdú Lotti 1998

Knipfer Ágnes 2000

Knipfer Zsófia 1999

Konok Kunok 3 48.58

4 Dunafok Srankó Bianka 2005

Kecskeméti Blanka 2005

Dancsák Mirtill 2001

Kulcsár Panka Éva 2001

Dunafok 6 51.52

5 TFSE Ekler Luca 1998

Balogh Zsófi 1998

Bogár Lilla 1991

Karaba Petra 2000

TFSE 2 52.68

6 Békési DAC Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005

Szatmári Judit 1988

Vecsey Mariann 1988

Nyeste Ágnes 1997

Békési DAC 1 52.87

7 HÓDIÁK SE Stráma Klaudia Inez 2002

Czifra Lili Dóra 2003

Szűcs Mónika 2005

Holler Anikó Emese 2005

HÓDIÁK SE 8 54.37

8 Csömöri Postások Gáthidi Angéla 2005

Rozgonyi Zita 2005

Mezei Mercédesz Mónika 2004

Szabados Kamilla 2005

Csömöri
Postások

7 56.18
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Befejezési idő: 15:20

A győztes csapat edzői Budai Tamás, Farkas Roland, Karakas Józsefné és Körmendy Katalin.

Női 4x400 méter – Időfutam

 15:10  2. nap – 2021-05-16

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Csapatnév Eredmény

1 GEAC - IKARUS Simon Virág 2002

Dobránszky Laura  2002

Dobi Larina Adrienn 2003

Nádházy Evelin 1995

GEAC - Ikarus 4 3:44.86

2 BHSE Bartha Lilla 2003

Bottlik Judit 1998

10 Urbán Zita 2002

Sorok Klaudia 1998

Budapesti
Honvéd
Sportegyesület

5 3:53.82

3 TFSE Balogh Zsófi 1998

14 Dugasz Emese 1999

35 Maka Anna 1999

34 Ferencz Anna 1997

TFSE 6 4:08.28

4 Dunafok Maszárovits Lili 2003

Püski Zselyke Mara 2005

Dancsák Mirtill 2001

Kulcsár Panka Éva 2001

Dunafok 3 4:08.81

5 KSI SE Sipos Borbála 1999

Husztik Boróka 1999

Stikkel Lili 2005

Nemes Kincső 2003

KSI SE - Vác 2 4:17.54

6 Albertirsai SE Menich Johanna 2003

Bágyi Erika 1998

6 Tóth Georgina 2004

Záhonyi Bori 2003

Albertirsai SE 8 4:34.29

7 Csömöri Postások 21 Gáthidi Angéla 2005

20 Rozgonyi Zita 2005

Mezei Mercédesz Mónika 2004

Szabados Kamilla 2005

Csömöri
Postások

7 4:41.32


